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Gac, dnia 03.04.2018 r.
K7a/02/ZGO/RP0O/2018

DO WSZYSTKICH WYKONAWCOW
ZAINTERESOWANYCH ZtOZENIEM OFERTY

Dziatajgc w oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien
publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 z pézn. zm.) Zamawiajacy — Zaktad Gospodarowania
Odpadami Gac Sp. z 0.0. — udziela odpowiedzi na nastepujace zapytania wykonawcy do SIWZ:

1. Czy zamawiajacy dopuszcza ztozenie oferty na rozdrabniacz o nadwoziu kotowym z
dwiema osiami i zaczepem siodtowym oraz dodatkowym dyszlem do transportu przez
fadowarke?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy informuje, ze na obecnym etapie nie dokonuje badania i oceny ofert pod
katem zgodnosci z zapisami SIWZ.

Zamawiajacy nie zmienia zapisow SIWZ.

2. Czy zamawiajacy dopuszcza w oferowanym rozdrabniaczu minimalng szerokoéé
zatadunku 2520 mm?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy informuje, ze na obecnym etapie nie dokonuje badania i oceny ofert pod
katem zgodnosci z zapisami SIWZ.

Zamawiajgcy nie zmienia zapisow SIWZ.

3. Czy zamawiajacy dopuszcza w oferowanym rozdrabniaczu szerokos$é przenoénika
dolnego, umieszczonego pod watem rozdrabniajgcym 880 mm? Przy zachowaniu
pozostatych wymaganych parametréw.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy informuje, ze na obecnym etapie nie dokonuje badania i oceny ofert
pod katem zgodnosci z zapisami SIWZ.

Zamawiajacy nie zmienia zapiséw SIWZ.
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4. Czy zamawiajgcy dopuszcza w oferowanym rozdrabniaczu minimalng wysoko$é
wytadunku 4000 mm?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:
Zamawiajacy informuje, ze na obecnym etapie nie dokonuje badania i oceny ofert

pod katem zgodnosci z zapisami SIWZ.
Zamawiajacy nie zmienia zapisow SIWZ.
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